
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.ispetritoli.edu – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

– PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

DELIBERA N. 18  del CONSIGLIO D’ISTITUTO del 28 giugno 2023  
 

Il giorno mercoledì ventotto giugno 2023 alle ore 19,00 si è riunito  in modalità remota (via meet 

nickname : consigliogiugno), come da regolare convocazione del 20/6/2023, il Consiglio 

dell’Istituto Comprensivo di Petritoli  per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno: 

 

1. Approvazione verbale della seduta precedente; 

2. Verifica stato di attuazione del Programma Annuale E.F. 2023; 

3. Delibera radiazione residui attivi e passivi; 

4. Calendario scolastico a.s. 2023/2024; 

5. Varie ed eventuali. 

 
 

Alla seduta sono presenti i sottoelencati membri, alcuni dei quali, come di seguito specificato, 

collegati da remoto: 

 

MEMBRI COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Dott.ssa LIVIA TAMMARO Dirigente Scolastico X  

Del Gobbo Federica genitore X   

Rossetti Andrea genitore X   

Magnaguadagno Katia genitore X  

Beltrami Micaela genitore X  

Fruchet Henri Robert genitore  X 

Sandroni Alberto genitore X  

Massimi Doriana genitore X  

Minnucci Gloria genitore   X 

Tassotti Katia docente X  

Tomassetti Marilina docente X  

Angelici Luisa docente X  

De Paolis Barbara docente  X 

Miola Giuseppina personale ATA  X 

Fausti Claudio personale ATA X  

 

1. APPROVAZIONE VERBALI n. 4  RELATIVO ALLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Preso atto delle risposte dei consiglieri, 

 

DELIBERA 

L’approvazione del verbale n.4 del Consiglio della seduta del 21 aprile 2023. 

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005592 - 30/08/2023 - II.1 - U

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 11 4 Votazione: 11 0 0 

 

Delibera n.18 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 

abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Livia Tammaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs 39/1993 

 

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005592 - 30/08/2023 - II.1 - U


